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GRUPI 1 
Xhiro 1 

 EKIPET SETI 1    SETI 2    SETI 3  

PRISHTINA ELITE 25 
 

17 
 

15 

PRISHTINA 20 
 

25 
 

9 

 

PRISHTINA E RE 12  16    

PRISHTINA ELITE 25  25    

      

PRISHTINA 25  25    

PRISHTINA E RE 22  20    

 

U14 – Femrat Grupi 01 

Xhiro 2 

 EKIPET SETI 1    SETI 2    SETI 3  

PRISHTINA 15  17   

PRISHTINA ELITE 25  25   

 

PRISHTINA ELITE 25  25    

PRISHTINA E RE 19  16    

      

PRISHTINA E RE 12  20    

PRISHTINA 25  25    

Palestra: Pallati i Rinisë dhe Sporteve, 18.06.2021, ora 11:30 

Gjyqtarët: Zana Jusufi 

 

Tabela 

 
 

Në fazën finale kualifikohet: “PRISHTINA ELITE” 

 

 

 

 

 

P Pts

W L W L W L

1 4 4 0 8 1 207 149 11

2 4 2 2 5 4 186 181 7

3 4 0 4 0 8 137 200 0

ALL MATCHES

PRISHTINA ELITE

PRISHTINA

PRISHTINA E RE

PLAYER NAME Matches Sets GamesRANK
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GRUPI 2 

Xhiro 1 

 EKIPET  SETI 1    SETI 2   SETI 3  

KAÇANIKU 15 
 

21 
 

  

SHARRI 25 
 

25 
 

  

      

SHARRI 11  11    

KASTRIOTI 25  25    

      

FERIZAJ 25  25    

KAÇANIKU 20  16    

      

KASTRIOTI 25  22  15 

FERIZAJ 12  25  2 

      

FERIZAJ 25  22  15 

SHARRI 22  25  7 

      

KAÇANIKU 16  8   

KASTRIOTI 25  25   

Palestra: Bill Klinton Ferizaj, 19.12.2021, ora 10:00 

Gjyqtarët: Valton Dauti dhe Amir Ilazi 

 

Xhiro 2 

 EKIPET  SETI 1    SETI 2   SETI 3  

SHARRI 25  25   

KAÇANIKU 16  22   

 

KASTRIOTI 25  25   

SHARRI 18  18   

      

KAÇANIKU 20  15   

FERIZAJ 25  25   

      

FERIZAJ 25  19  15 

KASTRIOTI 13  25  11 

      

SHARRI 19  25  12 

FERIZAJ 25  16  15 

      

KASTRIOTI 25  25   

KAÇANIKU 5  12   

      

Palestra: Bill Klinton Ferizaj, 18.06.2022, ora 10:00 

Gjyqtarët: Aziz Brruti, Valton Dauti dhe Amir Ilazi 
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Tabela 

 
Në fazën finale kualifikohet: KV “KASTRIOTI” dhe KV “FERIZAJ” 

GRUPI 3 
Xhiro 1 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

DRITA 25 
 

25 
 

  

AKADEMIA DRITA 18 
 

10 
 

  

 

ARBËRIA 25 
 

25 
 

 

DRITA 8 
 

16 
 

 

      

AKADEMIA DRITA 10  18   

ARBËRIA 25  25   

 

U14 Femrat Grupi 03 

Xhiro 2 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

AKADEMIA DRITA 11  17 
 

  

DRITA 25  25 
 

  

      

DRITA 17  18 
 

 

ARBËRIA 25  25 
 

 

      

ARBËRIA 25  25   

AKADEMIA DRITA 8  9   

Palestra: Bashkim Selishta Petriti, 18.06.2022, ora 12:00 

Gjyqtarët: Altin Milazimi dhe Gentuar Rexhepi 

Tabela 

 
Në fazën finale kualifikohet: KV “ARBËRIA” 

P Pts

W L W L W L

1 6 5 1 11 3 311 197 15

2 6 5 1 11 5 316 292 13

3 6 2 4 6 8 268 292 8

4 6 0 6 0 12 186 300 0

RANK

ALL MATCHES

KASTRIOTI

FERIZAJ

SHARRI

KAÇANIKU

PLAYER NAME Matches Sets Games

P Pts

W L W L W L

1 4 4 0 8 0 200 104 12

2 4 2 2 4 4 159 156 6

3 4 0 4 0 8 101 200 0

RANK

ALL MATCHES

ARBËRIA

DRITA

AKADEMIA DRITA

PLAYER NAME Matches Sets Games
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GRUPI 4 
Xhiro 1 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

FERONIKELI 25 
 

20 
 

15 

FUSHË KOSOVA 22 
 

25 
 

5 

 

FUSHË KOSOVA 20 
 

25 
 

15 

FERONIKELI 25 
 

19 
 

8 

 
Xhiro 2 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

FUSHË KOSOVA 25  26   

FERONIKELI 21  24   

 

FERONIKELI 25  25   

FUSHË KOSOVA 21  23   

Palestra: Qytetit – Fushë Kosovë, 17.06.2022, 0ra 19:00 

Gjyqtarët: Zana Jusufi dhe Diellon Bylykbashi 

 

Tabela 

 
  

NJOFTIM: Në këtë grup duhet të zhvillohet edhe një ndeshje deri të martën 

21.06 për të përcaktuar fituesin e grupit që do të shkoj në fazën finale. 

 

 

 

 

 

P Pts

W L W L W L

1 4 2 2 5 5 207 207 6

2 4 2 2 5 5 207 207 6

ALL MATCHES

FERONIKELI

FUSHË KOSOVA

PLAYER NAME Matches Sets GamesRANK
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GRUPI 5 

Xhiro 1 

 EKIPET SETI 1    SETI 2    SETI 3  

MALISHEVA 25 
 

25 
 

  

VËLLAZNIMI 6 
 

10 
 

  

 

KLINA 11 
 

7 
 

  

THERANDA 25 
 

25 
 

  

      

KLINA 17  10    

MALISHEVA 25  25    

      

THERANDA 25  25    

VËLLAZNIMI 7  15    

      

VËLLAZNIMI 25  25    

KLINA 22  22    

      

MALISHEVA 13  11    

THERANDA 25  25    

Palestra: Adem Jashari - Klinë, 12.12.2021, 0ra 11:00 

Gjyqtarët: Erjona Begaj, Faton Mustafa 
 

Xhiro 2 

 EKIPET SETI 1    SETI 2    SETI 3  

VËLLAZNIMI 8  15   

MALISHEVA 25  25   

 

MALISHEVA 25  25   

KLINA 4  10   

      

THERANDA 25  25   

MALISHEVA 19  22   

      

VËLLAZNIMI 5  5   

THERANDA 25  25   

      

KLINA 17  8   

VËLLAZNIMI 25  25   

      

THERANDA 25  25   

KLINA 7  7   

Palestra: 17 Shkurti – Banjë, 18.06.2022, 0ra 11:00 

Gjyqtarët: Erjona Begaj, Mergim Franca dhe Diellon Bylykbashi 
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Tabela 

 
Në fazën finale kualifikohet: KV “THERANDA” dhe KV “MALISHEVA” 

              

         Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 

P Pts

W L W L W L

1 6 6 0 12 0 300 129 18

2 6 4 2 8 4 265 180 12

3 6 2 4 4 8 171 269 6

4 6 0 6 0 12 142 300 0

RANK

ALL MATCHES

THERANDA

MALISHEVA

VËLLAZNIMI

KLINA

PLAYER NAME Matches Sets Games


